
 
ZARZĄDZENIE Nr 8 /2020 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 
z dnia 29 października 2020 roku 

 
w sprawie wprowadzenia procedury dotyczącej ochrony pracowników Powiatowego 

Urzędu Pracy w Olecku oraz interesantów przed COVID-19 

 
Na podstawie § 10 ust.13 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 
(załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 258/2018 z dnia 6 marca 2018 roku)  
w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz.U.2020 poz. 1842) oraz art. 207 i art. 2071 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U.2020 poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się „Procedurę dotyczącą ochrony pracowników Powiatowego Urzędu 
Pracy w Olecku oraz interesantów przed COVID-19”, stanowiącą Załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku do    
 zapoznania się z treścią procedury oraz do bezwzględnego przestrzegania jej   
 postanowień.  

§ 2 
1. Upoważnia się kierowników komórek organizacyjnych do podejmowania działań 

dyscyplinujących w przypadku stwierdzenia naruszeń.  
2. Zobowiązuje się pracowników do zgłaszania incydentów związanych z wystąpieniem 

zaobserwowanych przypadków łamania procedur bezpośrednim przełożonym lub 
dyrekcji urzędu. 

3. Upoważnia się pracowników do odmowy załatwienia interesanta nieposiadającego 
środków ochrony osobistej. 

4. W szczególnych przypadkach pracownik może przekazać interesantowi maskę 
ochronną i rękawiczki z zasobów urzędu. 

§3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu 
Pracy w Olecku. 

§5 
Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

  Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

Celina Górska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


